


Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens pupillen C - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 170 12-06-2007 Tukker, Julian Hellas dns dns dns 0

0 0 0

1 171 02-08-2007 Frissen, Daniel Hellas 7.81 2.57 12.07 0

391 232 192

1 172 21-09-2007 Ahmadian Yazdi, Milad Hellas 7.77 2.86 12.17 0

398 290 194

1 167 23-02-2007 Timmer, Beer Hellas 7.77 2.96 11.03 0

398 310 172

1 168 11-03-2007 Oz, Furkan Hellas 9.87 1.95 5.95 0

101 108 61

1 169 25-04-2007 Kuijlaars, Sybren Hellas 8.48 2.46 7.98 0

281 210 110

1 248 27-08-2007 Pastoor, Quirijn Zeewolde 7.59 2.62 11.53 0

431 242 182

1 249 15-10-2007 Berg, Jochem van den Zeewolde 9.29 2.13 7.05 0

170 144 89

1 4 13-02-2007 Gerringa, Luca Spirit 7.78 2.88 23.19 0

396 294 361

1 173 08-10-2007 Klein, Guus de Hellas 8.18 2.92 11.22 0

328 302 176

1 245 27-01-2007 Timmerman, Ron Zeewolde 8.69 2.41 10.72 0

250 200 167

1 246 21-04-2007 Zwaag, Stefan van der Zeewolde 8.28 2.44 12.80 0

312 206 205

1 166 25-01-2007 Verhagen, Tim Hellas 7.66 2.66 18.85 0

418 250 301

1 57 2007 Houtveen, Bram Altis 8.63 2.78 10.64 0

259 274 165



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 58 2007 Zijtveld, Brett van Altis 7.85 2.32 9.53 0

384 182 143

1 59 2007 Termaat, Daniel Altis 8.68 2.23 9.65 0

252 164 145

1 5 06-07-2007 Vries, Tycho de Spirit 8.27 2.71 12.37 0

314 260 197

1 55 2007 Bronder, Arvin Altis 7.23 3.02 8.91 0

502 322 130

1 56 2007 Jansen, Bart Altis dns 2.20 3.16 0

0 158 0

1 64 2007 Muller, Sam Altis dns 2.54 10.34 0

0 226 159

1 65 2007 Wink, Stijn Altis 7.91 2.68 13.55 0

373 254 218

1 165 03-01-2007 Comte, Nathan Le Hellas 7.49 3.01 24.72 0

450 320 380

1 61 2007 Cools, Jesse Altis 8.32 2.56 11.45 0

306 230 180

1 62 2007 Klein, Jochem Altis 8.57 2.40 6.60 0

268 198 78

1 63 2007 Nooij, Menszo de Altis 7.98 2.75 5.00 0

361 268 36



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens pupillen C - 600m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

5 06-07-2007 Vries, Tycho de Spirit 2.23.36 0

171 02-08-2007 Frissen, Daniel Hellas 2.23.98 0

4 13-02-2007 Gerringa, Luca Spirit 2.30.08 0

63 2007 Nooij, Menszo de Altis 2.30.46 0

166 25-01-2007 Verhagen, Tim Hellas 2.34.55 0

167 23-02-2007 Timmer, Beer Hellas 2.35.51 0

172 21-09-2007 Ahmadian Yazdi, Milad Hellas 2.36.02 0

62 2007 Klein, Jochem Altis 2.36.25 0

173 08-10-2007 Klein, Guus de Hellas 2.44.48 0

61 2007 Cools, Jesse Altis 2.45.18 0

165 03-01-2007 Comte, Nathan Le Hellas 2.52.45 0

169 25-04-2007 Kuijlaars, Sybren Hellas 2.54.65 0

168 11-03-2007 Oz, Furkan Hellas 3.14.03 0

170 12-06-2007 Tukker, Julian Hellas dns 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens pupillen C - 600m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

248 27-08-2007 Pastoor, Quirijn Zeewolde 2.19.04 0

55 2007 Bronder, Arvin Altis 2.27.64 0

56 2007 Jansen, Bart Altis 2.34.95 0

65 2007 Wink, Stijn Altis 2.40.24 0

245 27-01-2007 Timmerman, Ron Zeewolde 2.42.81 0

246 21-04-2007 Zwaag, Stefan van der Zeewolde 2.45.80 0

57 2007 Houtveen, Bram Altis 2.48.45 0

58 2007 Zijtveld, Brett van Altis 2.52.91 0

64 2007 Muller, Sam Altis 2.57.49 0

249 15-10-2007 Berg, Jochem van den Zeewolde 3.06.56 0

59 2007 Termaat, Daniel Altis 3.18.45 0



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes pupillen C - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 51 2007 Louwe Kooijmans, Olivia Altis 8.02 2.54 11.98 0

354 226 190

1 53 2007 Geijter, Rachel de Altis 8.12 2.57 7.65 0

338 232 102

1 50 2007 Leur, Madelief van Altis 8.05 2.80 5.71 0

349 278 55

1 48 2007 Wal, Kim van der Altis 8.43 2.45 5.19 0

289 208 41

1 49 2007 Vliet, Lotte van Altis 8.84 2.14 3.72 0

229 146 0

1 178 04-12-2007 Loonstra, Iris Hellas 7.87 2.72 9.09 0

380 262 134

1 179 15-05-2007 Steeghs, Puck Hellas 8.94 2.19 3.91 0

215 156 3

1 177 23-11-2007 Huurne, Liselotte ter Hellas 8.45 2.27 7.20 0

286 172 92

1 54 2007 Buitenkamp, Sara Altis 8.82 2.61 7.84 0

232 240 107

1 176 12-10-2007 Evelein, Tessa Hellas 7.72 2.69 9.72 0

407 256 147

1 47 2007 Spoel, Imke van der Altis 8.15 2.57 6.69 0

333 232 80

1 40 2007 Graca, Amélie da Altis 8.18 2.43 10.58 0

328 204 164

1 41 2007 Rutten, Bente Altis 7.51 3.05 11.53 0

446 328 182

1 35 17-08-2007 Haji, Khadija Spirit 9.60 1.52 6.00 0

132 22 63



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 2 10-10-2007 Glas, Nynke Spirit 8.12 2.77 5.78 0

338 272 57

1 3 17-04-2007 Pascal, Maria Spirit 7.61 2.40 7.59 0

427 198 101

1 45 2007 Kooij, Fenna Van der Altis 8.09 2.49 4.85 0

343 216 31

1 46 2007 Favier, Hanna Altis dns dns dns 0

0 0 0

1 44 2007 Wit, Emma de Altis 9.57 1.96 3.51 0

136 110 0

1 42 2007 Martens, Benthe Altis 8.10 2.55 9.32 0

341 228 139

1 43 2007 Mossink, Danne Altis 8.04 2.71 7.21 0

351 260 92



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes pupillen C - 600m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 40 2007 Graca, Amélie da Altis 2.24.91 0

2 178 04-12-2007 Loonstra, Iris Hellas 2.27.41 0

3 42 2007 Martens, Benthe Altis 2.27.74 0

4 43 2007 Mossink, Danne Altis 2.32.48 0

5 51 2007 Louwe Kooijmans, Olivia Altis 2.37.47 0

6 41 2007 Rutten, Bente Altis 2.38.13 0

7 45 2007 Kooij, Fenna Van der Altis 2.39.46 0

8 2 10-10-2007 Glas, Nynke Spirit 2.44.42 0

9 49 2007 Vliet, Lotte van Altis 2.46.59 0

10 50 2007 Leur, Madelief van Altis 2.47.44 0

11 53 2007 Geijter, Rachel de Altis 2.49.25 0

12 48 2007 Wal, Kim van der Altis 2.49.66 0

13 47 2007 Spoel, Imke van der Altis 2.56.65 0

14 54 2007 Buitenkamp, Sara Altis 3.01.88 0

15 177 23-11-2007 Huurne, Liselotte ter Hellas 3.02.32 0

16 179 15-05-2007 Steeghs, Puck Hellas 3.06.42 0

17 44 2007 Wit, Emma de Altis 3.08.57 0

18 3 17-04-2007 Pascal, Maria Spirit 3.21.95 0

19 35 17-08-2007 Haji, Khadija Spirit 3.23.75 0

176 12-10-2007 Evelein, Tessa Hellas dns 0

46 2007 Favier, Hanna Altis dns 0



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens pupillen B - 3-kamp(sprint-ver-kogel) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Kogelstoten Punten

1 184 07-07-2006 Bomer, Gijs Hellas 7.63 3.13 4.57 0

423 344 311

1 183 31-03-2006 Fontein, David Hellas 7.43 3.34 3.95 0

462 386 266

1 186 01-08-2006 Veenendaal, Willem van Hellas 7.70 3.09 4.14 0

411 336 280

1 185 28-07-2006 Riet, Sven ter Hellas 8.22 2.29 3.45 0

322 176 226

1 182 26-01-2006 Ek, Finn van Hellas 8.20 3.26 4.98 0

325 370 340

1 97 2006 Laseur, Timo Altis 7.16 2.51 2.85 0

517 220 175

1 96 2006 Leest, Thom van der Altis 8.40 2.98 3.11 0

293 314 198

1 181 22-01-2006 Boxman, Tobias Hellas 8.63 2.35 3.14 0

259 188 200

1 180 05-01-2006 Schoorlemmer, Jari Hellas 7.68 3.17 5.28 0

414 352 360

1 187 11-09-2006 Vijgh, Floris van der Hellas 7.07 3.30 4.32 0

536 378 293

1 241 22-09-2006 Es, Finn van der Zeewolde 8.30 2.57 3.63 0

309 232 241

1 240 17-09-2006 Wisniewski, Sam Zeewolde 10.11 1.82 3.28 0

75 82 212

1 244 20-10-2006 Werkhoven, Rasmus van Zeewolde 8.25 2.63 3.28 0

317 244 212

1 242 10-10-2006 Huckriede, Just Zeewolde 9.30 2.16 3.71 0

168 150 247



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Kogelstoten Punten

1 239 07-06-2006 Fransen, Senna Zeewolde 7.84 2.91 5.27 0

385 300 359

1 236 25-03-2006 Wolfs, Araya Zeewolde 7.41 3.39 3.21 0

466 396 206

1 235 15-01-2006 Lien, Jonathan van Zeewolde 7.57 3.32 4.50 0

435 382 306

1 238 31-05-2006 Winter, Mathijs de Zeewolde 8.30 2.66 3.76 0

309 250 251

1 237 06-05-2006 Kamp, Olaf  van de Zeewolde 8.74 2.31 2.37 0

243 180 130

1 95 2006 Karel, Sven Altis 7.96 2.97 4.02 0

365 312 271

1 15 22-01-2006 Vente Peters, David de Spirit 7.69 2.43 4.07 0

412 204 275

1 14 07-05-2006 Adriaanse, Mathijs Spirit 7.43 3.29 4.39 0

462 376 298

1 84 2006 Bruggen, Daan van Altis 8.56 2.41 3.69 0

269 200 245

1 16 01-06-2006 Engelsma, Stijn Spirit 8.97 2.21 2.35 0

211 160 128

1 13 08-07-2006 Aberson, Liam Spirit 7.58 3.19 4.88 0

433 356 333

1 10 10-09-2006 Koehorst, Julian Spirit 8.19 2.66 3.24 0

326 250 209

1 9 05-07-2006 Pfaff, Davi Spirit 7.70 2.95 4.38 0

411 308 298

1 12 26-12-2006 Hoeve, Silas Spirit 7.27 3.05 4.05 0

494 328 273

1 11 13-09-2006 Jong, Yarno de Spirit 8.22 2.81 3.48 0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Kogelstoten Punten

322 280 229

1 85 2006 Vogel, Erik Altis 8.74 2.54 2.91 0

243 226 180

1 92 2006 Bosman, Quint Altis 7.33 2.80 4.75 0

482 278 324

1 91 2006 Walraven, Philip Altis 7.47 3.09 4.51 0

454 336 307

1 94 2006 Huijnen, Sven Altis 8.18 2.76 3.62 0

328 270 240

1 93 2006 Groeneweg, Rogier Altis dns 2.84 3.75 0

0 286 250

1 90 2006 Huisman, Niels Altis 7.98 3.16 2.94 0

361 350 183

1 87 2006 Mulder, Lars Altis 7.54 3.10 4.93 0

440 338 336

1 86 2006 Poll, Jarne van de Altis 8.10 2.55 3.64 0

341 228 241

1 89 2006 Norg, Milan Altis 8.17 2.99 2.36 0

330 316 129

1 88 2006 Worst, Martijn Altis 8.21 2.13 2.55 0

323 144 147



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens pupillen B - 1000m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 219 05-02-2006 Welleweerd, Harm Hellas 3.45.73 0

2 184 07-07-2006 Bomer, Gijs Hellas 3.50.73 0

3 14 07-05-2006 Adriaanse, Mathijs Spirit 3.54.23 0

4 180 05-01-2006 Schoorlemmer, Jari Hellas 3.59.99 0

5 236 25-03-2006 Wolfs, Araya Zeewolde 4.03.25 0

6 96 2006 Leest, Thom van der Altis 4.12.99 0

7 97 2006 Laseur, Timo Altis 4.14.21 0

8 183 31-03-2006 Fontein, David Hellas 4.19.20 0

9 9 05-07-2006 Pfaff, Davi Spirit 4.25.21 0

10 244 20-10-2006 Werkhoven, Rasmus van Zeewolde 4.26.45 0

11 239 07-06-2006 Fransen, Senna Zeewolde 4.26.64 0

12 11 13-09-2006 Jong, Yarno de Spirit 4.26.92 0

13 241 22-09-2006 Es, Finn van der Zeewolde 4.29.84 0

14 95 2006 Karel, Sven Altis 4.38.82 0

15 185 28-07-2006 Riet, Sven ter Hellas 4.47.93 0

16 16 01-06-2006 Engelsma, Stijn Spirit 5.02.41 0

17 240 17-09-2006 Wisniewski, Sam Zeewolde 6.11.11 0

93 2006 Groeneweg, Rogier Altis dns 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens pupillen B - 1000m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 12 26-12-2006 Hoeve, Silas Spirit 3.52.24 0

2 187 11-09-2006 Vijgh, Floris van der Hellas 3.53.35 0

3 182 26-01-2006 Ek, Finn van Hellas 4.01.99 0

4 186 01-08-2006 Veenendaal, Willem van Hellas 4.18.96 0

5 91 2006 Walraven, Philip Altis 4.21.48 0

6 10 10-09-2006 Koehorst, Julian Spirit 4.21.93 0

7 235 15-01-2006 Lien, Jonathan van Zeewolde 4.23.06 0

8 13 08-07-2006 Aberson, Liam Spirit 4.23.93 0

9 90 2006 Huisman, Niels Altis 4.27.84 0

10 92 2006 Bosman, Quint Altis 4.36.04 0

11 87 2006 Mulder, Lars Altis 4.40.62 0

12 15 22-01-2006 Vente Peters, David de Spirit 4.41.50 0

13 89 2006 Norg, Milan Altis 4.44.39 0

14 86 2006 Poll, Jarne van de Altis 4.45.87 0

15 94 2006 Huijnen, Sven Altis 4.50.73 0

16 242 10-10-2006 Huckriede, Just Zeewolde 4.51.68 0

17 238 31-05-2006 Winter, Mathijs de Zeewolde 4.55.68 0

18 85 2006 Vogel, Erik Altis 4.58.68 0

19 181 22-01-2006 Boxman, Tobias Hellas 5.00.02 0

20 84 2006 Bruggen, Daan van Altis 5.00.46 0

21 237 06-05-2006 Kamp, Olaf  van de Zeewolde 5.07.99 0

22 88 2006 Worst, Martijn Altis 5.14.99 0



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes pupillen B - 3-kamp(sprint-ver-kogel) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Kogelstoten Punten

1 80 2006 Schuurman, Noralie Altis 7.28 3.43 3.99 0

492 404 269

1 81 2006 Bus, Rosa Altis 8.98 2.50 2.87 0

210 218 177

1 79 2006 Kemper, Mirthe Altis 8.79 2.27 3.66 0

236 172 243

1 77 2006 Hofsté, Liva Altis 7.89 2.70 4.23 0

377 258 287

1 78 2006 Baartmans, Maureen Altis 7.85 2.50 3.57 0

384 218 236

1 189 29-11-2006 Schaick, Madelief van Hellas 8.69 2.62 2.75 0

250 242 166

1 261 09-01-2006 Poelhekke, Maureen Zeewolde 8.88 2.13 2.58 0

224 144 150

1 188 07-07-2006 Bomer, Floor Hellas 7.54 2.85 3.45 0

440 288 226

1 82 2006 Janse de Jonge, Rosa Altis 8.78 2.23 2.63 0

237 164 155

1 83 2006 Dorland, Valérie Altis 8.43 2.27 2.73 0

289 172 164

1 76 2006 Richards, Kyana Altis 8.01 2.22 4.66 0

356 162 318

1 69 2006 Beijer, Annemijn Altis 7.17 2.89 4.59 0

515 296 313

1 70 2006 Kerstholt, Annemijn Altis 7.66 3.17 4.42 0

418 352 301

1 68 2006 Dalen, Anouk van Altis 9.35 2.15 3.08 0

162 148 195



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Kogelstoten Punten

1 7 18-10-2006 Drunen, Gwendolyn van Spirit 8.87 2.33 3.03 0

225 184 191

1 8 27-04-2006 Caldenhoven, Lisa Spirit 7.75 2.86 2.63 0

401 290 155

1 74 2006 Steenbeek, Jelke Altis 7.21 2.82 4.33 0

506 282 294

1 75 2006 Rinsema, Karlijn Altis 8.46 2.40 2.74 0

284 198 165

1 73 2006 Kortman, Indy Altis 7.35 3.35 3.95 0

478 388 266

1 71 2006 Westerlaak, Britt van Altis 7.92 2.77 3.92 0

371 272 263

1 72 2006 Slagt, Elena Altis 7.39 3.37 5.21 0

470 392 355



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes pupillen B - 1000m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 74 2006 Steenbeek, Jelke Altis 4.00.14 0

2 73 2006 Kortman, Indy Altis 4.03.10 0

3 72 2006 Slagt, Elena Altis 4.04.75 0

4 71 2006 Westerlaak, Britt van Altis 4.04.91 0

5 188 07-07-2006 Bomer, Floor Hellas 4.14.53 0

6 80 2006 Schuurman, Noralie Altis 4.16.75 0

7 70 2006 Kerstholt, Annemijn Altis 4.28.17 0

8 69 2006 Beijer, Annemijn Altis 4.33.36 0

9 8 27-04-2006 Caldenhoven, Lisa Spirit 4.36.62 0

10 77 2006 Hofsté, Liva Altis 4.41.09 0

11 189 29-11-2006 Schaick, Madelief van Hellas 4.44.22 0

12 79 2006 Kemper, Mirthe Altis 4.51.74 0

13 82 2006 Janse de Jonge, Rosa Altis 5.09.51 0

14 83 2006 Dorland, Valérie Altis 5.10.40 0

15 75 2006 Rinsema, Karlijn Altis 5.14.13 0

16 76 2006 Richards, Kyana Altis 5.20.12 0

17 68 2006 Dalen, Anouk van Altis 5.21.00 0

18 81 2006 Bus, Rosa Altis 5.21.17 0

19 78 2006 Baartmans, Maureen Altis 5.22.64 0

20 7 18-10-2006 Drunen, Gwendolyn van Spirit 5.40.58 0

21 261 09-01-2006 Poelhekke, Maureen Zeewolde 5.44.17 0



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens A1 - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Balwerpen Punten

1 193 10-05-2005 Steffers, Derek Hellas 10.90 3.16 28.23 0

351 350 423

1 192 30-03-2005 Blok, Kasper Hellas 11.11 2.91 7.99 0

324 300 110

1 195 06-09-2005 Brakel, Stan van den Hellas 10.42 3.26 15.74 0

416 370 254

1 194 03-06-2005 Debisarun, Rogier Hellas 11.51 2.42 17.68 0

276 202 284

1 191 02-03-2005 Schellen, Gert Hellas 10.48 3.33 19.67 0

408 384 313

1 128 2005 Favier, Tobias Altis 10.23 3.30 20.64 0

443 378 326

1 127 2005 Brug, Stef van de Altis 11.89 2.70 12.95 0

234 258 207

1 190 20-01-2005 Hidde, Olaf van der Hellas 10.67 3.18 10.97 0

382 354 171

1 129 2005 Strang, Yahir Altis dns dns dns 0

0 0 0

1 231 20-10-2005 Smelt, Tjade Zeewolde 10.45 3.31 29.01 0

412 380 433

1 230 13-10-2005 Mulder, Finn Zeewolde 12.15 2.56 17.82 0

206 230 286

1 233 14-12-2005 Westerhof, Siebe Zeewolde 11.46 2.15 20.80 0

282 148 329

1 232 13-12-2005 Hijum, Maikel van Zeewolde 12.38 2.05 14.15 0

183 128 228

1 229 20-09-2005 Groote, Cas de Zeewolde 10.94 2.98 15.90 0

346 314 256



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Balwerpen Punten

1 226 02-01-2005 Jong Slagt, Jai de Zeewolde dns dns dns 0

0 0 0

1 196 12-12-2005 Alli, Rayan Hellas 11.27 2.93 15.29 0

305 304 247

1 228 07-03-2005 Dam, Mitchel van Zeewolde 12.91 1.86 7.18 0

132 90 92

1 227 12-02-2005 Kampinga, Senna Zeewolde 10.16 3.06 17.70 0

454 330 284

1 126 2005 Kortman, Senna Altis 10.56 3.50 27.41 0

397 418 414

1 114 2005 Rots, Ivo Altis 12.06 2.60 9.52 0

216 238 143

1 36 01-06-2005 Heere, Wesley Spirit 12.75 3.00 13.62 0

147 318 219

1 116 20-03-2005 IJzinga, Joris Altis 10.77 3.46 27.80 0

368 410 418

1 115 2005 Meer, Joachim de Altis 10.43 3.22 11.81 0

415 362 187

1 25 20-09-2005 Kluijver, Esli Spirit 11.27 2.71 11.25 0

305 260 177

1 22 05-04-2005 Berg, Koen van de Spirit 11.21 2.88 19.72 0

312 294 314

1 21 01-05-2005 Weezep, Sven van Spirit 10.91 3.18 17.22 0

350 354 277

1 24 01-02-2005 Tempelman, Tim Spirit 9.72 3.63 30.61 0

522 444 451

1 23 30-12-2005 Ehlting, Josh Spirit dns dns dns 0

0 0 0

1 123 2005 Zijtveld, Max van Altis 10.93 2.97 16.58 0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Balwerpen Punten

347 312 267

1 122 16-09-2005 Medema, Mats Altis 10.88 2.67 11.85 0

354 252 188

1 125 2005 Al, Morris Altis 12.36 2.67 19.07 0

185 252 304

1 124 2005 Overbeek, Mees Altis 10.25 3.52 20.52 0

441 422 325

1 121 2005 Harst, Marijn van der Altis 10.29 3.53 25.33 0

435 424 388

1 118 26-05-2005 Kooij, Kenan van der Altis 9.76 3.75 21.97 0

516 468 345

1 117 2005 Adam, Julius Altis 10.87 3.18 18.36 0

355 354 294

1 120 2005 Posthuma, Levi Altis 10.18 4.02 22.41 0

451 522 350

1 119 2005 Jonker, Leon Altis 11.00 3.12 14.32 0

338 342 231



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens A1 - 1000m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 124 2005 Overbeek, Mees Altis 3.37.20 0

2 227 12-02-2005 Kampinga, Senna Zeewolde 3.37.68 0

3 122 16-09-2005 Medema, Mats Altis 4.04.20 0

4 193 10-05-2005 Steffers, Derek Hellas 4.06.07 0

5 117 2005 Adam, Julius Altis 4.14.15 0

6 123 2005 Zijtveld, Max van Altis 4.17.76 0

7 233 14-12-2005 Westerhof, Siebe Zeewolde 4.20.36 0

8 218 11-07-2005 Bouzit, Safouane Hellas 4.23.79 0

9 128 2005 Favier, Tobias Altis 4.26.01 0

10 127 2005 Brug, Stef van de Altis 4.30.14 0

11 190 20-01-2005 Hidde, Olaf van der Hellas 4.35.85 0

12 192 30-03-2005 Blok, Kasper Hellas 4.41.03 0

13 231 20-10-2005 Smelt, Tjade Zeewolde 4.47.87 0

14 125 2005 Al, Morris Altis 4.55.14 0

15 228 07-03-2005 Dam, Mitchel van Zeewolde 5.01.12 0

16 230 13-10-2005 Mulder, Finn Zeewolde 5.22.17 0

196 12-12-2005 Alli, Rayan Hellas dns 0

23 30-12-2005 Ehlting, Josh Spirit dns 0

24 01-02-2005 Tempelman, Tim Spirit dns 0

129 2005 Strang, Yahir Altis dns 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens A1 - 1000m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 120 2005 Posthuma, Levi Altis 2.34.12 0

2 118 26-05-2005 Kooij, Kenan van der Altis 2.54.14 0

3 195 06-09-2005 Brakel, Stan van den Hellas 2.55.69 0

4 121 2005 Harst, Marijn van der Altis 2.57.28 0

5 25 20-09-2005 Kluijver, Esli Spirit 2.57.71 0

6 115 2005 Meer, Joachim de Altis 2.59.00 0

7 191 02-03-2005 Schellen, Gert Hellas 3.01.52 0

8 229 20-09-2005 Groote, Cas de Zeewolde 3.05.12 0

9 119 2005 Jonker, Leon Altis 3.06.04 0

10 116 20-03-2005 IJzinga, Joris Altis 3.12.79 0

11 126 2005 Kortman, Senna Altis 3.14.81 0

12 21 01-05-2005 Weezep, Sven van Spirit 3.21.16 0

13 22 05-04-2005 Berg, Koen van de Spirit 3.21.78 0

14 36 01-06-2005 Heere, Wesley Spirit 3.28.34 0

15 114 2005 Rots, Ivo Altis 3.29.74 0

16 232 13-12-2005 Hijum, Maikel van Zeewolde 3.48.14 0

226 02-01-2005 Jong Slagt, Jai de Zeewolde dns 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens A2 - 1000m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 207 03-01-2004 Knol, William Hellas 3.36.06 0

2 28 03-04-2004 Cana, Erik Spirit 3.47.38 0

3 157 2004 Bruijne, Liam de Altis 3.53.00 0

4 154 2004 Bijlsma, Koen Altis 3.54.13 0

5 31 20-12-2004 Koudijs, Bas Spirit 3.56.07 0

6 209 06-02-2004 Pos, Martijn Hellas 4.07.46 0

7 158 2004 Meijer, Oscar Altis 4.11.09 0

8 222 05-10-2004 Boogert, Dawi van den Zeewolde 4.12.01 0

9 159 2004 Meesters, Sverre Altis 4.15.22 0

10 225 29-12-2004 Ravensbergen, Joshua Zeewolde 4.43.29 0

11 156 06-08-2004 Bögels, Lars Altis 4.49.06 0

12 160 2004 Ess, Taran van Altis 4.51.83 0

13 30 08-06-2004 Witmond, Keyran Spirit 5.05.70 0

14 162 2004 Kok, Vincent Altis 5.17.62 0

15 37 15-02-2004 Nijssen, Kiyran Spirit 5.45.33 0

161 28-04-2004 Richards, Tyrone Altis dns 0

221 30-08-2004 Deursen, Nylas van Zeewolde dns 0

149 2004 Zomer, Duncan Altis dns 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens A2 - 1000m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 220 01-01-2004 Meer, Rick van der Zeewolde 3.56.81 0

2 33 26-10-2004 Hoeve, Timon Spirit 3.58.35 0

3 32 09-08-2004 Haan, Coen de Spirit 4.11.21 0

4 29 24-04-2004 Weernink, Kyle Spirit 4.16.18 0

5 150 2004 Esman, Hendrik Altis 4.16.62 0

6 210 20-04-2004 Bouwhuijzen, Ben Hellas 4.20.06 0

7 38 28-09-2004 Frank, Jesse Spirit 4.26.40 0

8 152 2004 Greef, Jip de Altis 4.28.53 0

9 155 06-04-2004 Linde, Koen van der Altis 4.29.25 0

10 153 2004 Kole, Jonas Altis 4.30.74 0

11 147 2004 Zijderveld, Casper Altis 4.50.50 0

12 223 07-10-2004 Jelierse, Bas Zeewolde 4.55.58 0

13 146 16-12-2004 Remkes, Abel Altis 5.00.99 0

224 14-10-2004 Dekker, Imre Zeewolde dns 0

212 29-10-2004 Gorcom, Wouter van Hellas dns 0



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens A2 - 3-kamp(sprint-hoog-kogel) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

1 207 03-01-2004 Knol, William Hellas dns dns dns 0

0 0 0

1 162 2004 Kok, Vincent Altis 12.35 0.80 4.27 0

186 196 290

1 209 06-02-2004 Pos, Martijn Hellas 10.12 1.15 6.79 0

460 452 453

1 208 26-01-2004 Karsowidjojo, Yoeri Hellas 9.29 1.25 6.70 0

595 526 448

1 159 2004 Meesters, Sverre Altis 10.92 1.05 6.28 0

349 379 423

1 158 2004 Meijer, Oscar Altis 11.12 0.95 4.52 0

323 306 308

1 161 28-04-2004 Richards, Tyrone Altis 9.99 1.05 6.11 0

480 379 413

1 160 2004 Ess, Taran van Altis 11.33 0.95 4.93 0

298 306 336

1 210 20-04-2004 Bouwhuijzen, Ben Hellas 10.15 0.95 6.12 0

455 306 413

1 224 14-10-2004 Dekker, Imre Zeewolde dns 0.85 5.02 0

0 232 343

1 223 07-10-2004 Jelierse, Bas Zeewolde 10.81 0.95 3.95 0

363 306 266

1 37 15-02-2004 Nijssen, Kiyran Spirit 11.20 1.05 5.26 0

313 379 359

1 225 29-12-2004 Ravensbergen, Joshua Zeewolde 12.33 0.90 4.26 0

188 269 289

1 220 01-01-2004 Meer, Rick van der Zeewolde 10.08 1.15 6.48 0

466 452 435



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

1 212 29-10-2004 Gorcom, Wouter van Hellas 9.18 1.20 7.56 0

615 489 497

1 222 05-10-2004 Boogert, Dawi van den Zeewolde 10.64 1.00 4.40 0

386 342 299

1 221 30-08-2004 Deursen, Nylas van Zeewolde dns dns dns 0

0 0 0

1 33 26-10-2004 Hoeve, Timon Spirit 9.41 1.20 5.59 0

574 489 380

1 32 09-08-2004 Haan, Coen de Spirit 10.18 1.10 7.57 0

451 416 498

1 146 16-12-2004 Remkes, Abel Altis 11.81 0.90 4.71 0

243 269 321

1 38 28-09-2004 Frank, Jesse Spirit 11.33 0.95 4.08 0

298 306 276

1 29 24-04-2004 Weernink, Kyle Spirit 10.84 1.10 4.29 0

359 416 291

1 28 03-04-2004 Cana, Erik Spirit 10.82 1.10 4.94 0

362 416 337

1 31 20-12-2004 Koudijs, Bas Spirit 11.26 1.00 4.42 0

306 342 301

1 30 08-06-2004 Witmond, Keyran Spirit 10.82 1.05 5.75 0

362 379 390

1 147 2004 Zijderveld, Casper Altis 11.00 0.95 4.99 0

338 306 340

1 155 06-04-2004 Linde, Koen van der Altis 10.73 0.90 4.54 0

373 269 309

1 154 2004 Bijlsma, Koen Altis 10.33 1.05 5.82 0

429 379 395

1 157 2004 Bruijne, Liam de Altis 9.66 0.75 6.80 0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

532 159 454

1 156 06-08-2004 Bögels, Lars Altis 11.54 0.95 5.81 0

273 306 394

1 150 2004 Esman, Hendrik Altis 10.52 1.00 5.09 0

402 342 347

1 149 2004 Zomer, Duncan Altis dns dns dns 0

0 0 0

1 153 2004 Kole, Jonas Altis 11.81 1.00 4.49 0

243 342 306

1 152 2004 Greef, Jip de Altis 9.54 1.25 7.63 0

552 526 501



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes A1 - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Balwerpen Punten

1 198 24-05-2005 Veenendaal, Ilse van Hellas 10.51 3.24 13.35 0

403 366 214

1 199 02-06-2005 Bon, Annabel Hellas 10.96 3.13 9.64 0

343 344 145

1 200 07-08-2005 Bootsma, Froukje Hellas 10.78 3.08 7.94 0

367 334 109

1 197 03-02-2005 Bottelier, Floor Hellas 10.33 3.22 11.06 0

429 362 173

1 111 2005 Klein, Sasha Altis 11.14 2.87 10.03 0

321 292 153

1 112 2005 Martens, Selma Altis 10.95 2.79 14.29 0

345 276 230

1 113 2005 Kooij, Sofie van Altis 10.55 3.13 15.54 0

398 344 251

1 257 14-02-2005 Kars, Elieke Zeewolde 11.28 2.90 7.60 0

304 298 101

1 258 20-10-2005 Smelt, Floor Zeewolde 11.91 2.86 10.21 0

232 290 157

1 259 18-11-2005 Schaap, Berber Zeewolde 10.94 3.01 15.93 0

346 320 257

1 206 10-12-2005 Frissen, Isabella Hellas 10.74 3.20 12.68 0

372 358 203

1 201 31-08-2005 Overgoor, Anouk Hellas 10.95 3.30 13.44 0

345 378 216

1 202 06-09-2005 Clark, Maya Hellas 9.66 3.16 14.60 0

532 350 235

1 204 20-10-2005 Ashruf, Aisha Hellas 11.28 3.28 11.24 0

304 374 176



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Balwerpen Punten

1 110 2005 Goldschmeding, Rosemijn Altis 11.27 3.12 18.78 0

305 342 300

1 98 2005 Wolf, Anika van der Altis 11.46 2.94 13.33 0

282 306 214

1 99 10-09-2005 Swaanen, Emma Altis 12.46 2.92 16.26 0

175 302 262

1 101 2005 Post, Jasmijn Altis 10.62 2.64 13.41 0

388 246 215

1 20 02-11-2005 Ligtvoet, Eva Spirit 11.17 2.80 14.24 0

317 278 229

1 17 24-07-2005 Turksema, Iris Spirit 10.90 3.13 20.15 0

351 344 320

1 18 13-10-2005 Lange, Erica de Spirit 11.35 2.54 6.19 0

295 226 67

1 19 16-09-2005 Pas, Isis te Spirit 11.42 2.93 9.06 0

287 304 133

1 107 2005 Buitenkamp, Lotte Altis 10.42 3.40 13.16 0

416 398 211

1 108 10-06-2005 Rinsema, Maartje Altis 11.25 3.11 18.08 0

307 340 290

1 109 2005 Mast, Renée van de Altis 10.68 3.03 16.25 0

380 324 262

1 105 2005 Kempe, Loes Altis 10.77 2.92 11.09 0

368 302 174

1 102 2005 Smink, Julia Altis dns dns dns 0

0 0 0

1 103 2005 Stappers, Katya Altis 11.39 2.73 7.74 0

290 264 105

1 104 2005 Vermeulen, Lilian Altis dns dns dns 0



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Balwerpen Punten

0 0 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes A1 - 1000m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 202 06-09-2005 Clark, Maya Hellas 3.44.56 0

2 105 2005 Kempe, Loes Altis 4.06.02 0

3 103 2005 Stappers, Katya Altis 4.07.39 0

4 108 10-06-2005 Rinsema, Maartje Altis 4.11.14 0

5 109 2005 Mast, Renée van de Altis 4.18.23 0

6 206 10-12-2005 Frissen, Isabella Hellas 4.22.29 0

7 259 18-11-2005 Schaap, Berber Zeewolde 4.29.83 0

8 99 10-09-2005 Swaanen, Emma Altis 4.30.65 0

9 112 2005 Martens, Selma Altis 4.32.19 0

10 20 02-11-2005 Ligtvoet, Eva Spirit 4.34.18 0

11 200 07-08-2005 Bootsma, Froukje Hellas 4.37.74 0

12 199 02-06-2005 Bon, Annabel Hellas 4.48.63 0

201 31-08-2005 Overgoor, Anouk Hellas dns 0

111 2005 Klein, Sasha Altis dns 0

110 2005 Goldschmeding, Rosemijn Altis dns 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes A1 - 1000m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 197 03-02-2005 Bottelier, Floor Hellas 4.08.48 0

2 113 2005 Kooij, Sofie van Altis 4.10.69 0

3 17 24-07-2005 Turksema, Iris Spirit 4.13.91 0

4 258 20-10-2005 Smelt, Floor Zeewolde 4.21.38 0

5 98 2005 Wolf, Anika van der Altis 4.25.62 0

6 107 2005 Buitenkamp, Lotte Altis 4.31.48 0

7 18 13-10-2005 Lange, Erica de Spirit 4.33.23 0

8 257 14-02-2005 Kars, Elieke Zeewolde 4.44.70 0

9 19 16-09-2005 Pas, Isis te Spirit 6.12.59 0

101 2005 Post, Jasmijn Altis dns 0

102 2005 Smink, Julia Altis dns 0

104 2005 Vermeulen, Lilian Altis dns 0



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes A2 - 3-kamp(sprint-hoog-kogel) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

1 213 21-01-2004 Laghzaoui, Wassima Hellas 11.13 1.00 5.32 0

322 342 363

1 214 01-02-2004 Meewisse, Maaike Hellas 10.30 1.10 4.63 0

433 416 316

1 145 2004 Poll, Ynske van de Altis 11.31 0.95 3.66 0

300 306 243

1 142 11-08-2004 Post, Naomi Altis 11.03 0.90 3.49 0

335 269 229

1 144 2004 Zouw, Sterre van der Altis 10.95 0.95 3.67 0

345 306 244

1 215 21-07-2004 Knaap, Fransje van der Hellas 11.81 1.00 4.72 0

243 342 322

1 255 11-12-2004 Werkhoven, Emma van Zeewolde 10.51 1.05 4.57 0

403 379 311

1 256 29-12-2004 Munnik, Marit de Zeewolde 11.13 1.00 6.19 0

322 342 418

1 254 31-10-2004 Renes, Anne-Berthe Zeewolde dns dns dns 0

0 0 0

1 216 26-07-2004 Kamer, Emma Hellas 10.34 1.00 5.22 0

427 342 356

1 217 11-08-2004 Bosman, Marloes Hellas 10.32 1.00 3.43 0

430 342 225

1 141 2004 Hohn, Naomie Altis 9.61 1.15 6.71 0

540 452 449

1 133 28-04-2004 Lommen, Ella Altis 10.20 1.10 5.01 0

448 416 342

1 134 05-01-2004 Kroon, Eva Altis 10.92 1.05 4.25 0

349 379 288



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

1 132 2004 Kruizinga, Elin Altis 10.48 1.15 6.08 0

408 452 411

1 27 12-12-2004 Dam, Faith van Spirit 10.85 1.05 4.92 0

358 379 336

1 131 27-07-2004 Schepers, Dagmar Altis 11.22 1.00 4.58 0

311 342 312

1 135 2004 Hassen, Indira Altis 10.68 1.10 5.46 0

380 416 372

1 139 2004 Groeneweg, Marlot Altis 11.10 1.00 3.96 0

326 342 266

1 140 26-04-2004 Martens, Myrthe Altis 10.08 0.95 4.94 0

466 306 337

1 138 12-04-2004 Schuurman, Marinka Altis 9.74 1.25 6.72 0

519 526 449

1 136 23-06-2004 Kerstholt, Isabel Altis 10.70 1.10 5.39 0

377 416 367

1 137 2004 Heck, Jet Altis 10.86 1.05 5.33 0

356 379 363



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes A2 - 1000m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 138 12-04-2004 Schuurman, Marinka Altis 3.47.40 0

2 216 26-07-2004 Kamer, Emma Hellas 3.48.26 0

3 134 05-01-2004 Kroon, Eva Altis 4.03.73 0

4 140 26-04-2004 Martens, Myrthe Altis 4.04.52 0

5 217 11-08-2004 Bosman, Marloes Hellas 4.12.29 0

6 139 2004 Groeneweg, Marlot Altis 4.13.24 0

7 133 28-04-2004 Lommen, Ella Altis 4.15.04 0

8 213 21-01-2004 Laghzaoui, Wassima Hellas 4.16.61 0

9 254 31-10-2004 Renes, Anne-Berthe Zeewolde 4.17.72 0

10 136 23-06-2004 Kerstholt, Isabel Altis 4.18.33 0

11 137 2004 Heck, Jet Altis 4.19.73 0

12 142 11-08-2004 Post, Naomi Altis 4.20.35 0

13 132 2004 Kruizinga, Elin Altis 4.23.03 0

14 141 2004 Hohn, Naomie Altis 4.23.11 0

15 215 21-07-2004 Knaap, Fransje van der Hellas 4.30.31 0

16 135 2004 Hassen, Indira Altis 4.33.04 0

17 145 2004 Poll, Ynske van de Altis 4.33.74 0

18 27 12-12-2004 Dam, Faith van Spirit 4.38.76 0

19 214 01-02-2004 Meewisse, Maaike Hellas 4.39.02 0

20 144 2004 Zouw, Sterre van der Altis 4.47.95 0

21 256 29-12-2004 Munnik, Marit de Zeewolde 5.02.12 0

131 27-07-2004 Schepers, Dagmar Altis dns 0

255 11-12-2004 Werkhoven, Emma van Zeewolde dns 0



Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens mini - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 250 19-07-2008 Meinten, Nick Zeewolde 10.51 1.72 6.67 0

34 62 79

1 251 14-08-2008 Dam, Justin van Zeewolde 9.12 2.12 4.27 0

191 142 14

1 252 06-02-2008 Schulting, Ralph Zeewolde 8.62 2.50 8.12 0

260 218 113

1 39 2008 Karel, Niels Altis 7.86 2.79 11.33 0

382 276 178

1 163 14-01-2008 Zee, Pieter van der Hellas 8.28 2.75 11.24 0

312 268 176

1 164 16-02-2008 Kamer, Floris Hellas 8.37 2.37 9.48 0

298 192 142

Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Jongens mini - 600m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 39 2008 Karel, Niels Altis 2.27.41 0

2 163 14-01-2008 Zee, Pieter van der Hellas 2.29.31 0

3 164 16-02-2008 Kamer, Floris Hellas 2.33.12 0

4 252 06-02-2008 Schulting, Ralph Zeewolde 2.39.16 0

5 251 14-08-2008 Dam, Justin van Zeewolde 3.05.26 0

6 250 19-07-2008 Meinten, Nick Zeewolde 3.25.61 0



Pupillenwedstrijd 2015 - AV Spirit - Lelystad (poule: 4)
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes mini - 600m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 175 05-03-2008 Pos, Marieke Hellas 2.41.71 0

2 263 11-06-2008 Kleer, Roos de Zeewolde 3.04.18 0

3 262 12-04-2008 Poelhekke, Dominique Zeewolde 3.07.76 0

4 264 20-08-2008 Bokhorst, Evanne van Zeewolde 3.31.60 0

Pupillenwedstrijd 2015
11-04-2015
UITSLAGEN: Meisjes mini - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 263 11-06-2008 Kleer, Roos de Zeewolde 8.69 2.38 6.71 0

250 194 80

1 264 20-08-2008 Bokhorst, Evanne van Zeewolde 9.57 2.01 5.26 0

136 120 43

1 175 05-03-2008 Pos, Marieke Hellas 8.32 2.36 8.75 0

306 190 127

1 262 12-04-2008 Poelhekke, Dominique Zeewolde 9.57 1.77 4.74 0

136 72 28


